Przed zimą wszystko wykończone zostanie, a młyn w ruch wprawiony, znowu pochłaniać będzie tysiące worków zboża, przerabając je na mąkę. K. w.

— Rząd gubernialny warszawski. — W myśl art. 1. najwyższego ukazu, o zbiegłych z d. 25. Kwietnia (7. Maja) 1850 roku, rząd gubernialny wzywa wymienione niżej osoby, które albo opuściwszy potajemnie miejsce zamieszkania, nie są z pobytu wiadome, albo wyjechawszy za granicę za paszportami, pomimo ich ekspiracyi nie wracają, aby w przeciągu 6.